**אני קוצב את הפסילה לתקופה של 8 חודשים.**

**אני מורה על איסור שימוש ברכב נשוא כתב האישום עד לתום ההליכים המשפטיים.**

**אני קוצב את איסור השימוש לתקופה של 8 חודשים.**

**המשיב יובא באמצעות ליווי שב"ס.**

**החלטה זו תשמש כאסמכתא למעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת לכל דבר ועניין.**

**זכות ערר כחוק.**

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ד, 25 מאי 2014, במעמד
הצדדים.